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S ta f é ta b o to t  k a p tu n k . . .
Megyénkből ötven fiatal 

jö tt el pénteken Tatára, hogy 
ké t napig a kora tavasszal el
sa já títo tt ism eretekről, de fő
kén t arról beszélgessenek, ki, 
hol és hogyan kam atoztatta 
azt. am it a tanfolyam on ta 
nult. Horváth Imre  a  SZIM 
esztergomi gyárának esztergá
lyosa. Tokodon területi KISZ- 
szervező titkár, és Tokod-al- 
tá ró  Nagyközségi Tanácsának 
másfél éve m egválasztott fia
ta l tanácstagja is.

A huszonnégy éves szakm un
k ás t tagbaszakadt, lelkes em 
bernek képzelnénk el, m ér
ten  ahhoz a sokrétű feladat
hoz, am ely kitölti naoiait. A 
lelkesedés, fiatalos hit, az 
igen! Ügy beszél a hathetes 
tanfolyam ról, hogy érezni, m i
lyen sokat je len tett az szá
m ára. Horváth Im re azok kö
zül való, akik előbb önma- 
guktól, s u tána mástól is kö
vetelnek. Éveken át tanu lta  a 
szakm ájához szükséges tudni
valókat. Jelentős része van 
abban, hogy SZIM Gagarin 
szocialista brigádja tavaly k i
érdem elte az ezüst koszorút.

— Távoli m unkahely, in
gázás az otthonig. Nem köny- 
nyü, — vallja  magáról, de 
művezetője és brigádvezetői, 
valam int m unkatársai is örül
tek  annak, hogy elvégezte a 
K ISZ-titkári tanfolyamot. 
Amennyibe,* pedig tanácstagi 
teendői elszólítanák, m űszak
cserével is lehetővé teszik a 
két műszakos m unkát. Így 
két különböző helyen teljes ér
tékű m unkát végezhet. Ehhez 
pedig sok tanulás, a törvény, 
és a  rendelkezések ism erete 
szükséges. A területi KISZ 
teendői, m ár a többiből adód
nak. Ezt a „többiből adódott” 
azonban a gyakorlatban nem 
olyan egyszerű megvalósítani. 
Az egyéni ráterm ettség, em 
berszeretet, akarás, céltudatos 
józan törekvés m ellett elen
gedhetetlenül szükséges a kol
lektív  segítség is.

A m arógépgvár fiataljainak 
közösségét bizalom veszi kö
rül. Az induláshoz m ásnak és 
Horváthriak is a szocialista 
brigád m u ta tta  meg az utat. 
Az idősebb m unkatársak nem 
csak a szakmai tudásban se
gítik őket, de elvtársi v itá 
ban, nyito tt szemmel nem -

NDK-beli építész 
szakemberek a KOMÉP-nál

Az építők napi ünnepségre nek értelm ében a  KOMÉP
és tapasztalatcsere-látogatásra 
h ív ta meg a  KOMÉP az NDK- 
beli W ohnungsbau Kom binát 
gazdasági, politikai és tá rsa
dalm i vezető it Egyhetes ta r
tózkodásuk során a  vendégek 
ellátogattak a  KOMÉP ta tab á
nyai, esztergomi és lábatlani 
építkezéseire. Elbeszélgettek a 
dolgozókkal és a ké t építőipari 
vállalat vezetői kölcsönösen 
tá jékozta tták  egym ást az új

KISZ-építőipari szakemberei, 
valam int a  W ohnungsbau 
Kom binát fiatalja i 2—2 hetes 
váltásban megyénkben, illetve 
az NDK-ban szakm ai gyakor
laton vehetnek részt. Mindkét 
vállalat vezetősége úgy gon
doskodik a fiatalokról, hogy 
szakmai, gyakorlati tudásuk 
gyarapításán kívül külföldi 
tartózkodásuk idején a  ven
déglátók országát is megis-

építőanyagok és technológiák merhessék. Munkaidő u tán  és 
alkalm azásáról, valam int az hétvégi pihenőkön részükre 
idei gazdasági tervekről, és az gazdag program ot szerveznek, 
eddigi eredményekről.

A KOMÉP vezetői a tapasz
talatcsere során Svédország
ban és Dániában te tt  lá togatá
suk hasznos ism ereteiről is el
beszélgettek NDK-beli vendé
geikkel. Felhívták figyelmüket 
például a  malmöi építőipari 
szállítás gépesített, gazdasá
gos megszervezésére, am elyet 
a  KOMÉP itthon a  jövőben 
eredm ényesen alkalm azhat.

A szakmai és a  további gaz
dasági kapcsolatbővítésen k í 
vül elhatározták, hogy rend
szeressé teszik a szocialista 
brigádvezetők tapasztalatcse
re  látogatását. A két nagyvál
la lat vezetői kölcsönös csa
ládi üdültetésben is m egálla
podtak. Az idén négy-négy 
család m ár csereüdülésiben 
vesz részt az NDK-ban, illet
ve a KOMÉP balatonfüredi 
üdülőjében. Felújíto tták  azt a 
négyéves szerződést is, amely-

csak nézni, de látni is meg
tan ítják  a fiatalokat.

— Az igazmondás fórum án 
érvényesülhetünk, s meggyő
ződésem, hogy világnézetünk 
helyes kialakításához annyit 
kapunk a  példam utatással, 
ami a bemagolt közhelyeknél 
többet je len t — mondja. A 
hathetes tanfolyamon is vi
tatkozhattunk. érvelhettünk, 
most pedig ezen a baráti ta 
lálkozón azt is elmondtuk, 
hogy érdemes volt tágítani a  
fejünket. Nem csak szűkebb 
területünkön, de az egesz m e
gyét átfogó gazdasági, politi
ka: és társadalm i kérdésekben 
is tájékozottak vagyunk. A 
K ISZ-m unkám on kívül öt
vennyolc család gondját ta r 
tom  számon Tokodon, har
mincnyolc aktivista lelkese
déssel v á r és segít. Vállal
tuk. hogy a „virágos Tokod 
mozgalomban” kezünk m un
kája  m indenütt ott lesz, köz
ségünk megszépül az idén. 
KISZ-klubot is kaptunk, s  a 
szakem berek irányításával 
ezt is felújítjuk. Ezen a ba
ráti találkozón főleg arró l 
tud tam  szám ot adni, hogy 
szakmai, politikai és tá rsadal
mi m unkában á hathetes tan 
folyam óta világosabban lá
tom  céljainkat, s így irányít
hatom a KISZ-eseket. Most 
tíz fiatal felvételi kérelm e 
van döntés előtt. A Forradal
mi Ifjúsági Napokat és a 
parlam enteket sikeresen ren
dezhettük meg. Gyámkodás 
helyett stafétabotot kaptunk.

Horváth Im re m ár búcsú
zik, am ikor tapintatosan egy 
m agánjellegű kérdést teszünk 
fel. Megérti, jóízűt nevet, 
— m ajd így válaszol: Ha az 
a lány, ak it m ár jól megnéz
tem  m agamnak, vállalja 
ugyanazt a politikai, tá rsa
dalmi m unkát, de szakmai tu 
dásban is helytáll, h á t m eg
kérem  a k e z é t. . .

Kálmány

Az épülő város új utcái
fejlődő Tatán több újon- m ásról és K lapka Györgyről 
létesült utcának nevet neveznek el utcát. A szovjet

A
nan
kellett adni. A névtani bizott
ság legutóbbi ülésén összeállí
to tt javaslato t elfogadva a  vá
rosi tanács végrehajtó bizott
sága úgy határozott, hogy a 
Vöröshadsereg ú tja  térségében 
lévő eddig névtelen u tcákat 
Pálóczi H orváth Ádámról, Ha- 
m ari Dánielről, Thury
Györgyről és M agyary Zol- _  . _ , .  . .. ..... , ,
tánróTnevezi el. Az Újhegyen ™ogyl. Bela *  név^T
Kun Béla, Latinka Sándor, *en ,utca a  Vasut koz neVet 
F rankel Leó, dr. M ünnich Fe- aPla-
renc, Nagy Lajos és Váczi Mi- A tanács műszaki osztálya 
hály nevét kap ják  az utcák, gondoskodik mind az új táb- 
illetve Szamuely Tibor ne- Iák kihelyezéséről, m ind a 
vét a  lé trejö tt tér. A Kiss E r- névváltoztatással járó  egyéb 
nő utca térségében Esze Ta- intézkedések megtételéről.

hősi em lékmű körüli té r Ko
dály Zoltán nevét veszi feL

Megváltozik a  Vértesszőlősi 
utca neve Vértes útra, a  je len
legi Agostyáni utca és Agos- 
tyáni út végig Agostyáni utca, 
hasonlóképpen a Kocsi ú t és 
utca végig Kocsi utca lesz. A 
Tanácsköztársaság ú t és a So-

A  H A L D E X  p é l d á j a
Ünnepségek Katowicében, a magyar—lengyel közös vállalat 

megalakulásának 15. évfordulóján

Jelentős esemény színhelye 
volt a m últ hét végén K ato
wice, a  lengyel sziléziai ipar
vidék fővárosa. I tt ta rto tta  43. 
ülésszakát a KGST Szénbá
nyászati Állandó Bizottsága, s 
vele egyidőben ünnepelte m ű
ködésének 15. évfordulóját a 
HALDEX M agyar—Lengyel 
Bányászati Részvénytársaság. 
Az ülésszak jó alkalom volt 
arra, hogy a HALDEX Rt. ve
zetői. illetőleg a  lengyel bá
nyászat irányítói, bem utassák 
a m agyar—lengyel közös vá l
la la t üzemeit, ism ertessék 
működését, s fejlődésének á l
lomásait. A HALDEX tizenöt 
év m últán  is egyedüli közös 
vállalat a KGSfT keretei kö
zött. Az ünnepségen 1 m agyar 
részről részt vett: dr. Szekér 
Gyula nehézipari m iniszter,
M enyhárt László nehézipari
m iniszterhelyettes, dr. Gál 
István, a Tatabányai Szénbá
nyák igazgatója, dr. Kulcsár 
Gyula, a Tatabányai Szénbá
nyák HALDEX osztályának 
vezetője. R ajtuk  kívül azok a 
m agyar—lengyel szakembe
rek, akiknek részük volt a 
közös vállalat fejlődésében, 
tevékenységükkel alakították 
annak útjá t. A vendégeket dr. 
Jan  Mitrega, a  lengyel Mi
nisztertanács elnökhelyettese, 
bánya- és energiaügyi m inisz
ter, s a  közös vállalat lengyel 
vezetői, élükön dr. Bogdan 
Hem iczek vezérigazgató, fo
gadták.

Tizenöt év nem  nagy idő, 
de, hogy ez idő a la tt m it hoz
hat lé tre  az őszinte együttm ű
ködési szándék, — am elyben 
messzemenően figyelembe ve
szik egym ás érdekeit — azt 
a HALDEX Rt. működésének 
rövid m últja  szemléletesen 
m uta tta  be a vendégeknek. A 
vendéglátók, s  dr. Szekér 
Gyula nehézipari m iniszter is 
hangsúlyozta: nem  volt köny- 
nyű elindulni a közös vállalat 
kialakításának já ra tlan  ú tja 
in, m egtalálni az együttm űkö
dés lehetőségeit' m ind a  két 
fél előnyére. Bátorság és ki
ta rtás kellett hozzá. Ez pe
dig nem  hiányzott a ta tab á
nyaiakból, a  HALDEX-téch- 
nológia kidolgozóiból. Segítsé
gükre voltak tevékenységük
ben a m agyar és a  lengyel 
szénbányászat vezetői. Dr. Jan  
M itrega, a lengyel bánya- és 
energiaügyi m iniszter figye
lemmel kísérte a  HALDEX 
Rt. ú tját, bábáskodott lé tre
jöttén, s  igyekezett elhárítani 
az akadályokat, ha azok elő
bukkantak. És ma, tizenöt év 
m últán, a közös vállalat erős. 
nyereséges gazdasági egység, 
am elynek működésével a  len
gyel bányászat vezetői hosszú 
távon számolnak, s keresik to
vábbfejlesztésének módjait.

r
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versenye Majkpusztán

A M agyar Honvédelmi Szö
vetség és a Magyar Űttörők 
Szövetsége Oroszlány várossá 
nyilvánításának 20. évforduló
ja  tiszteletére M ajkpusztán 
úttörő  rádió-iránym érő orszá
gos bajnokságot rendezett.

Budapest és tizenöt megye 
20 leány és 40 fiú úttörő ver
senyzője sorakozott fel a  
megnyitóra. Havasi Márton, 
az oroszlányi Városi Tanács 
elnöke köszöntötte a  verseny
ző úttörőket és a vendégeket, 
sok szerencsét kívánva a  pa j
tásoknak a versenyhez.

A megnyitó u tán  ötpercen
kén t indultak  a versenyzők. 
A fiúknak 3, a lányoknak 2 e l
re jte tt adót kellett m egkeres
niük.

A vendégeknek Harányi 
György ezredes, a M agyar 
Rádióam atőr Szövetség főtit
k á ra  a rádiózás, a  rádió- 
iránym érés jelentőségéről be
szélt. Ism ertette a versenyek 
tapasztalatait, szólt a tavaly 
hazánkban m egrendezett Eu- 
rópa-bajnokságról. Elmondj 
ta, m iért hasznos m ár úttörő
korban megismerkedni a 'á- 
dió adás-vétellel, a technikai 

iism ereteket és állóképességet 
igénylő rádió-iránym érő sport

tal. Tavaly ' Esztergomban 
Borsod megye úttörői szere
peltek a legeredményesebben. 
Idén nemzetközi versenyre 
vitték őket Csehszlovákiába^ 
ahol első helyezést értek  el. 
Az idei év legjobbjainak jö
vőre szintén nemzetközi sze
replést biztosítanak.

A kirándulók közül is so
kan m egállták p ár percre 
nézni a  versenyt. Akik nem 
ism erték ezt a sportágat, é r 
deklődtek a pajtásoktól, ho
gyan is történik a versenyzés.

Az egyik csoport középpont
jában hosszú hajú, kip iru lt 
arcú  kislány m agyarázott, 
élénk gesztusokkal kísérve 
szavait:

— Tetszik tudni — válaszolt 
az egyik kérdésre —. ezzel a 
kis készülékkel keressük meg 
az eldugott „rókákat”. No. 
nem az igaziakat, hanem  a 
mi általunk rókának nevezett 
rádiókat. Biztosan van a né
ninek olyan zsebrádiója, ugye, 
hogy kézben ta rtva  néha elhall
gat? Ha jól akarja ’’allani a 
a Petőfi, vagy a Kossuth adó 
műsorát, a készüléket állandó
an forgatnia kell. Nos, ne
künk is ilyen k is vevőkészü
lékünk van. Mi ezzel csak

m orsejeleket tudunk fogni. 
Különbség az is, hogy éppen 
abban az irányban keresünk, 
am erre nem hallunk semmit. 
A rádióadók ugyanis ebben 
az irányban vannak. Ha az 
irányt tudjuk, akkor m ár csak 
azt kell m eghatároznunk, 
hogy előttünk vagy mögöt
tünk  vannak-e az adók. Ezt 
egy antenna segítségével tud
juk m egállapítani. A ver
senyt az teszi nehézzé, hogy 
öt adó van az erdőben e lre jt
ve és egymás után mindegyik 
csak egy percig ad. Ebből az 
ötből kell nekünk lányoknak 
két adót megkeresnünk.

Amikor a verseny eredm é
nyéről faggatták, csak annyit 
m ondott:

— Egész évben rendszere
sen gyakoroltam, dehát túl 
sok itt a  jól felkészült ellen
fél.

A versenyzők gyűrűjében 
találkoztunk M átrai Istvánnal, 
a sportág Európa-bajnokával, 
sok nagyszerű verseny hősé
vel. Csillogó szemmel h a ll
gatták a pajtások a tapasztalt 
..öreg” versenyző visszaem’é- 
kezését egy-egy nemzetközi 
találkozóról. Sok úttörő sze
re tte  volna tudni a titkot, ho

gyan lehetne ő is nagy ver
senyző. A válasz meglehető
sen rövid volt:

— Nagyon-nagyon sokat 
kell dolgozni, edzeni, tanu l
ni, gyerekek, ha jó verseny
zők akartok lenni. S ahogy 
én az eredm ényeiteket, lelke- 
sedésteket látom, úgy érzem, 
jobb versenyzőkké váltok, 
m in t mi vagyunk.

A verseny végén eredmény- 
hirdetéshez sorakozott fel 60 
úttörő. Az országos bajnokság 
legeredményesebb egyéni ver
senyzői és a csapatok tagjai 
a győzelmi dobogón fogadták 
a jókívánságokat és vették át 
az ajándékokat.

Komárom megyéből Du- 
becz Éva első, Fábián János 
második helyezést ért el. Csa
patban a Mészáros Júlia— 
Kispál Zsuzsanna és a Geszte- 
si László— M uth János össze
állítású csapat m ásodik helye
zést é r t el.

A tavaly alapíto tt „1000 
éves Esztergom” vándorserle
get a csapatban elért két el
ső helyükkel egy évre Bács- 
Kiskun megye versenyzői 
nyerték el. A versenyzőktől 
Nagy Sándor, a M agyar Úttö
rők Szövetsége Országos El
nökségének m unkatársa így 
búcsúzott:

— Viszontlátásra 1975-ben, 
Tatabányán, a következő évi 
úttörő rádió-iránym érő verse
nyen.

Pusztai Endre

A z  ünnepi program ban volt 
üzemlátogatás, munkásgyűlés, 
k iállítást nyito ttak  a HAL
DEX Rt. tizenöt éves m űkö
désének bem utatására, s ülést 
ta rto tt a Felügyelő Bizottság 
is. A lengyel vendéglátók a 
M ichalban épülő könnyübe- 
ton-adalékanyag zsugorító 
m űvet m uta tták  be az érdek
lődőknek. Ez a nagy üzem, 
1974. decemberében lép a te r
melésbe. Évente négyszázezer 
tonna zsugorított m eddőt ál
lít m ajd elő az építőanyagipar 
számára. Cementkötéssel 
nagyszilárdságú könnyű-épí- 
tőanyagblokkok, panelek ké
szülnek m ajd belőle a  laká
sok építéséhez. Ez a fejlődés 
további állomása, s épül m el
lette a  házgyár, am ely fel
használja a  zsugorítómű te r
melte anyagot.

A kiállítás bem utatta, hogy 
az elm últ tizenöt év alatt 30.5 
m illió tonna m eddőt dol
goztak fel, am elyből 3,4 
m illió tonna kitűnő minőségű, 
m agas fűtőértékű szenet 
nyertek ki. A visszam aradó 
anyag nyolcvan százalékát á t
vették a  bányák töm edék- 
anyagnak, míg húsz százalé
ká t a tégla és a  cem entipar 
hasznosította. És, hogy ez m it 
je len t a gyakorlatban, azt. az 
értheti meg igazán, aki já r t  
m ár Katowice környékén, is
m eri a  sziléziai m eddőhányó
kat. A sziléziai bányákból 
százmillió tonna kőszenet 
szállítanak évente a  felszínre, 
míg Lengyelország többi bá
nyájából mintegy negyven- 
m illió tonnát. A m eddőhá
nyók fojtogató füstje, bűze 
ráü lt az egym ást érő ipari 
városokra. Tenni kellett te 
hát, és a Lengyel Népköztár
saság a HALDEX-ban meg
lá tta  azokat a lehetőségeket, 
am elyek elvezethetnek e nagy 
iparvidék levegőjének a meg
tisztításához, környezete vé
delméhez. A felszólalók öröm
mel hangsúlyozták, hogy a 
HALDEX Rt. m űködése nyo
mán, mintegy ötszáz hek tár
nyi terü let vált szabaddá.

A kultúrházban a  m agyar 
és a lengyel Himnusz elhang
zása után az ünnepi szónokok: 
dr. Jan  M itrega és dr. Sze
kér Gyula m iniszterek a  kö
zös vállalkozás inunkájáról 
szólva köszönetét m ondtak a

m érnököknek. technikusok
nak, a HALDEX Rt. m unká
sainak, a Tatabányai Szénbá
nyák szakem bereinek a vál
lalkozás gyakorlati megvalósí
tásáért. Dr. Jan  M itrega a 
Lengyel Népköztársaság Ál
lami Tanácsa nevében átadta 
dr. Bogdán Hem iczek vezér- 
igazgatónak és W ladyslaw 
Paszek gazdasági igazgatónak 
a Lengyelország Újjászületése 
Érdem rend arany fokozatát, 
m ajd további közreműködő
nek különböző kitüntetéseket.

A HALDEX Felügyelő Bi
zottságának ülésén, újabb k i
tüntetéseket adtak  át. Dr. Jan  
M itrega a Lengyel Népköztár
saság Állami Tanácsa nevé
ben á tad ta  dr. Gál Istvánnak 
a Lengyelország Újjászületése 
Érdem rend arany fokozatát, 
(dr. K ulcsár Gyula főmérnö- 
köc április 4-én tün te tték  ki 
ugyanezzel az érdemrenddel). 
A M agyar Népköztársaság 
Elnöki Tanácsa a  M unka Ér
dem rend arany fokozatát ado
m ányozta Tadeusz Lasz- 
kowszky professzornak és 
Tadeusz Muszket terhivatali 
osztályvezetőnek, a HALDEX 
Felügyelő Bizottság tagjának. 
A M unka Érdem rend ezüst 
fokozatát hárm an kapták  
meg.

A m agyar k itün tete ttek  ne
vében dr. G ál István mon
dott köszönetét. Hangsúlyoz
ta, hogy az elm últ tizenöt év 
próbatételre igazán alkalm as 
időszak volt. „És mi, akik ezt 
ßz időszakot végig küzdöttük, 
a lengyel kollégák nélkül nem  
sokra m entünk volna. De az 
együttm űködés első percétől 
éreztük, hogy a HALDEX 
nem csupán gazdasági együtt
működés. hanem  a politikai 
együttm űködésnek is bizo
nyos form ája. A közös cél ér
dekében álltunk  szolgálatba. 
Kezdettől fogva éreztük a 
HALDEX lengyel dolgozóinak 
bizalmát, a  lengyel és a m a
gyar m inisztérium ok támoga
tásá t” — m ondta dr. Gál Ist
ván, m ajd sok sikert k íván t a 
HALDEX dolgozóinak a to
vábbi munkához.
'A  16. évébe lépett közös 

vállalat újabb feladatok előtt 
áll és példájával tovább erő
síti a szocialista országok kö
zötti gazdasági kapcsolatokat.

Kovács K lára

Egymillióból három és fél millió
—  A dorogi példa

Köztudott, hogy a város és 
a községfejlesztések alapvető 
feltétele a közművesítés. E 
m unkálatokat a házak, az utak 
építése előtt ajánlatos elvé
gezni. A megyei tanács — 
anyagi eszközeihez m érten — 
tám ogatja ezt a z , irányzatot. A 
megyei fejlesztési alapból eb
ben az esztendőben 1 m illiárd 
forintot adott elő közművesí
tésre és belvízrendezésre.

A szomódi tanácsnak 50 ezer 
forintot u talnak át. Ezzel se
gítik elő, hogy a k ialakított 
házhelyekhez vízellátás is le
gyen majd. Oroszlány város, 
Szőny, Tokod nagyközségek és 
Héreg község szám ára 100 
ezer—10o ezer forintot ju tta 
to tt a megyei tanács belvíz- 
rendezésre.

A legjelentősebb összeget — 
450 ezer forintot — Dorog 
nagyközség kapta. Ezt az ösz- 
szeget elő-közművesítésre 
használhatja fel a helyi ta 
nács. A döntésben szerepet 
kapott az is, hogy a fontos 
m unka elvégzéséhez a  nagy
községi tanács, a Dorogi Szén
bányák és a megyei Vízmű 
V állalat sa já t alapjaiból 
együttesen 2 millió 550 ezer 
forin ttal já ru l hozzá. Elv 
ugyanis, hogy a megyei tanács 
ott nyújt tám ogatást, ahol a 
helyi erőforrások kiaknázását 
segíti elő ezzel. A 3 millió fo
rin t beruházásával teljesen 
megoldódik a Zalka M áté te
lep vízellátása és elegendő lesz 
mintegy 1000 újabb lakás épí
téséhez szükséges elő-közmű
vesítésre.

Autók, mosógépek, vasalók
és még jó néhány használati 
cikk' tesztjét közli a Nagyító 
legújabb száma. A lap beve
zető cikkében ism ételten szor
galmazza a forgalomba kerülő 
áruk  minőségi jeggyel való el
látását. Részletesen elemzi a 
mosógépek, személygépkocsik 
és hőfokszabályzós vasalók tu 
lajdonságát, s ezek használata 
közben nyert tapasztalatokat. 
Külön cikkben teszik közzé 226 
HIM 706-os autom ata mosó
gép tulajdonos véleményét n é 
hány éves tapasztalatairól. 
Ugyancsak hasznos tanácsokat 
ad egy sor más használati 
tárgy (fotelágyak, napszem
üvegek, gyermekíróasztalok, 
felfújható csónakok) vásárlá

sához, tulajdonságaik, áraik 
ismertetésével.

A belföldi turizm us hívei 
szám ára hasznos olvasm ány
nak kínálkozik a Szigetköz 
nevezetességeiről közölt is
m ertetés. A Balaton környéki 
kölcsönök bérleti díjai, a kü
lönböző gyártm ányú hálózsá
kokról, illetve mosóporokról 
közölt színvonalas tesztek 
ugyancsak érdeklődésre ta r t
hatnak számot. És végül még 
egy sokakat érintő tém a: a 
Nagyító júniusi száma részle
tes tájékoztatást ad a k isa já
títási kártalanítás lefolytat* - 
sáról, annak pénzügyi, jogi 
kihatásairól, * fellebezési e l
járásról, stb.


